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WHERE IS YOUR HOME? 

HVAR ER HEIMILI ÞITT ? 

Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

 

 

  

 Flest okkar eiga heimili eða stað sem við köllum heimili. Það 

er kannski ekki eins glæsilegt og aðrir eða eins vel útbúið, 

það er kannski ekki eins þægilegt og aðrir, en það er heimili 

okkar og sama hvar við heimsækjum eða hvert við förum, við 

erum alltaf ánægð með að komast aftur heim til okkar 

. Hinir staðirnir sem við heimsóttum hafa kannski verið 

fallegri og betri að mörgu leyti en þeir voru ekki heimili 

okkar og okkar eigið heimili var alltaf að vinka. Það er 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

eitthvað við heimilið sem gerir okkur velkomin og fær okkur 

til að finna að við tilheyrum þar. 

VIÐ erum aðeins gestir hér . 

Orð Guðs segir okkur að í þessum heimi erum við aðeins 

ókunnugir og pílagrímar (1. Pétursbréf 2: 

11; Hebreabréfið 11: 13). Heimili okkar hér, sama hversu vel 

þau eru byggð, eru aðeins tímabundin, fljótlega munu 

veggirnir fara að klikka, þakið fer að leka, vindurinn mun 

blása um hurðir og glugga og ekki löngu síðar byrjar gifsið 

að detta burt og hægt en örugglega byrjar heimilið að 

molna. Engin bygging á þessari jörð endist að eilífu, nei, þær 

eru aðeins í eitt tímabil og þá eru þær bara rústir og 

rústir. Horfðu í kringum þig og alls staðar munt þú sjá skilti 

sem sanna fyrir þér að ekkert í þessum heimi varir lengi, 

heldur að allt líður hjá, jafnvel heimili okkar. 

Allir eiga fast heimili . 

Hvert og eitt okkar, hvort sem við vitum það eða ekki, hefur 

varanlegt, eilíft heimili. Þessi heimili eru þau sem við förum 

til þegar lífi okkar á þessari jörð lýkur, þegar líkami okkar 

er lagður í gröfina. Sálir okkar fara síðan til síns heima þar 

sem við verðum ekki ókunnugir heldur þar sem við munum 

vera að eilífu. Eina heimilinu er lýst fyrir okkur sem vatn 

elds og brennisteins þar sem dýrið og falsspámaðurinn eru 

og þar sem djöfullinn verður einnig sendur og allir þeir sem 

ekki finnast í lífsbókinni ( Opinberunarbókin 20: 10 - 15 ). Í 

þessum voldugu eldbylgjum, í þessari kvöl og brennandi hita, 

mun kveina og gnísta tönnum; hláturinn í andliti djöfulsins, 

sjúklegur hlátur djöfla mun auka á hryllinginn og hræðsluna 

við þetta allt saman. Það verður enginn huggari og engin 

hjálp; hinir dæmdu verða einir í kvölum sínum og kvalum og 

óska þess að þeir hafi hlustað betur á guðspjall Jesú 
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Krists. Þessar eldbylgjur, þessi kvalarstaður, þessi staður 

sem kallaður er helvíti, verður heimili þeirra vegna þess að 

„Allir hafa syndgað og eru langt í burtu frá frelsandi 

nærveru Guðs“ ( Rómverjabréfið 3: 23). Þetta er heimili 

hóranna, siðlausa, skurðgoðadýrkendur, þeir sem nota 

galdra, þeir sem hafa hatur í hjarta sínu, öfundarmenn, 

lygarar, drykkjumenn, þjófur, blekkingar, óheiðarlegir, 

morðingjar, þeir sem elska barátta, latur, stoltur, þeir sem 

þrá hlutina í þessum heimi, grimmir og grimmir, gráðugir og 

þeir sem elska peninga og þeir sem elska heiminn og það sem 

er í heiminum ( Galatabréfið 5: 19 - 

21; Opinberunarbókin 21: 8). Þetta er heimili þeirra sem 

hafa neitað að taka á móti Drottni Jesú Kristi sem 

persónulegum frelsara sínum, sem enn hafa ekki verið 

hreinsaðir með blóði Jesú. „Ekki blekkja sjálfa 

ykkur; enginn gerir Guð að fífli. Maður mun uppskera 

nákvæmlega það sem hann sáir “( Galatabréfið 6: 7). Það 

sem við sáum í synd og holdi munum við uppskera í 

helvíti. Stoppaðu bara og athugaðu hvernig syndari fer 

til þessa heimilis, heimilisins sem er hans vegna þess að hann 

hefur aldrei enn tekið við frelsaranum. Hinn herti syndari 

nálgast dauðann með líkama sinn fullan af sársauka og sál 

hans fyllt af ótta við dauðann. Dauðinn er kominn á sama 

tíma og ekki er búist við og ekki óskað og horfir grimmt á 

fórnarlamb sitt. Nautnir syndarinnar eru horfnar og borga 

óttaleg og há laun syndar ( Rómverjabréfið 6: 23). Neyð 

helvítis greip um sig hræddan sál og anda. Þó að hann vilji 

kannski biðja, getur hann ekki haft samband eða haft 

samband við Guð. Fyrrum vinir hans eru hræddir við að 

standa við rúmið hans og tóm orð huggunar þeirra geta ekki 

hjálpað honum og auðæfi hans, sem hann hefur fengið með 

sviksemi, geta ekki bjargað sál hans eða létta sársauka hans 

né lengt líf hans. Þótt hann reyni að hugsa um Guð gefur 
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djöfullinn honum ekki tækifæri. Allt sem hann elskaði í 

þessum heimi og bjó til, virðist að spotta hann og jafnvel 

hans rangar wordly hirðir er ófær um að hjálpa honum. Hann 

byrjar að átta sig á að „ það er ógnvekjandi að falla í 

hendur lifanda Guðs “ ( Hebreabréfið 10: 31). Hann vonaði 

að komast rétt með Guð á dánarbeði sínu en finnur að það er 

of seint. Þúsundir manna deyja skyndilega án þess að eiga 

nokkurn tíma möguleika á að finna Guð á dánarbeðum 

sínum. Þess vegna er okkur sagt að leita til Guðs meðan hann 

er að finna Jesaja 55: 6). Í stað þess að heyra huggun Guðs 

þarf þessi deyjandi syndari, sem hafnaði náð og kærleika 

Guðs um ævina, nú að heyra rödd dómara síns, frelsarans 

sem hann hafnaði og sagði: „Burt frá mér, þú sem eru undir 

bölvun Guðs! Burt til eilífs elds sem búið er að undirbúa 

djöflinum og englum hans “( Matteus 25: 41). „Allir verða að 

deyja einu sinni og verða síðan dæmdir af Guði“ ( Heb 9: 27). 

NÚNA, LÁTUM OKKUR LITA BETTA HEIMINN . 

Á þessu heimili er engin nótt, engin lampar og engin sól þarf, 

því að Drottinn mun vera þar ( Opinberunarbókin 22: 

5). „Það sem enginn sá eða heyrði, það sem enginn hélt að 

gæti gerst, er það sem Guð bjó fyrir þá sem elska hann“ 

(1. Korintubréf 2: 9). Það er ekkert tungumál á jörðinni sem 

maður getur útskýrt eða lýst dýrð himins, það er yndislegt 

og dýrlegt. Þetta er heimili hinna endurleystu. Enginn 

syndari mun nokkru sinni koma þangað og „ekkert sem er 

óhreint mun koma inn í borgina og enginn sem gerir 

skammarlega hluti eða segir ósatt. Aðeins þeir sem nöfnin 

eru rituð í lifanda bók lambsins “( Opinberunarbókin 21: 

27). Þú getur ekki keypt þetta heimili með peningum eða með 

því að vinna fyrir það. Þú getur ekki klifrað yfir veggi þess, 

engin kirkjuathöfn getur gefið þér það, það er aðeins ein leið 

og það er í gegnum Jesú. Hann sagði: „Ég er vegurinn, 
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sannleikurinn og lífið; enginn fer til föðurins nema af mér 

“(Jóhannes 14: 6). Jesús segir okkur í Jóhannesi 14: 2 um 

heimilið sem hann er að undirbúa, en þetta himneska heimili 

er aðeins fyrir þá sem syndirnar hafa verið fyrirgefnar og 

hjörtu þeirra og líf eru hrein. Margir klæðast ákveðnum 

fötum í von um að þau fái þau til himna. Nei, það er hjartað 

umfram allar hreinsunarþarfir og við verðum að lifa heilögu, 

hreinu lífi, ekki fylgja hlutum heimsins. 

Þegar við sjáum að við erum öll syndarar í augum Guðs og 

stefnum öll að helvíti er aðeins eitt að gera „ ef við játum 

syndir okkar fyrir Guði, mun hann standa við loforð sín 

og gera það sem er rétt: Hann mun fyrirgefa oss syndir 

vorar og hreinsa oss frá allri misgjörð okkar “(1. Jóh. 1: 

9). Jesús sagði: „Ég er upprisan og lífið. Sá sem trúir á mig 

mun lifa þó að hann deyi; og hver sem lifir og trúir á mig, 

mun aldrei deyja “(Jóh 11: 25,26). „Hver sem heyrir orð mín 

og trúir á hann sem sendi mig, hefur eilíft líf. Hann verður 

ekki dæmdur, en er þegar farinn frá dauða til lífs “(Jóh. 5: 

24). Dauðinn hefur hvorki ótta né kvalir fyrir kristinn mann 

„Dauðanum er eytt; sigurinn er fullkominn! Hvar er dauðinn 

sigur þinn? Hvar dauðinn, er máttur þinn til að meiða? Þökk 

sé Guði sem veitir okkur sigurinn fyrir Drottin vorn Jesú 

Krist “(1. Korintubréf 15: 54-57). Maður sem hefur lifað og 

gengið með Guði er ekki hræddur við dauðann. Þegar tíminn 

til brottfarar hans rennur upp mun hann fara glaður, eins og 

Páll postuli orðar það: „Ég vil mjög yfirgefa þetta líf og vera 

með Kristi, sem er miklu betri hlutur“ ( Filippíbréfið 1: 

23). Kristinn maður þráir að sjá andlit Jesú sem dó fyrir 

hann á krossinum. Heilagur andi minnir hann einnig á orð 

Jesú: „ Vertu ekki áhyggjufullur. Trúðu á Guð og trúðu 

líka á mig. Það eru mörg herbergi í húsi föður míns. Og 

eftir að ég fer og bý þér stað, mun ég koma aftur og 
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taka þig til mín, svo að þú verðir þar sem ég 

er “(Jóhannes 14: 1-4). 

Nú skulum við staldra aðeins við og sjá hvernig kristinn 

maður fer heim til sín. Í stað þess að óttast dauðann sést 

engillinn eða sendiboði Guðs bíða þess að bera anda sinn 

aftur til Guðs. Sál og andi losnar frá dauðlegum líkama og 

svífur um opin hlið himins að faðmi þess sem dó fyrir 

hann. Gleðilegt viðmót bíður hans í návist Guðs þar sem hann 

tekur á móti Drottni og húsbónda sínum með þessum 

lofsverðu orðum: „Vel gert, þú góði og trúi þjónn! Komdu inn 

og deildu hamingju minni! “ ( Matteus 25: 21). Satan hefur 

ekkert vald yfir honum lengur, því að „Sælir eru þeir sem 

héðan í frá deyja í þjónustu Drottins! Þeir munu njóta 

hvíldar frá erfiðu starfi, því árangurinn af þjónustu þeirra 

fylgir þeim “( Opinberunarbókin 14: 13). Myndir þú nú gera 

eins og týndi sonurinn sem var langt að heiman, sá ömurlegt 

líf sitt og þörf hans og sagði: „Ég mun standa upp og fara til 

föður míns“ (Lúk. 15: 18). Láttu þig lífið núna undir Jesú, 

gerðu það núna þar sem þú ert; falla á kné og játa fyrir Guði 

að þú sért syndari og biðja hann að hreinsa þig í dýrmætu 

blóði hans og þiggja hann inn í líf þitt og snúðu þannig baki 

við Satan og veginum sem leiðir til helvítis og byrjaðu á leið 

til þíns himneska heimilis. 

M . R. GSCHWEND 
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 Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

 

 

 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur hlotið 

blessun á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :  
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HJARTA mannsins  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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